UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:          /UBND-VP
V/v không tham dự Hội nghị

thường niên của Hiệp hội các đô thị
Việt Nam vào ngày 19/01/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Hiệp hội các đô thị Việt Nam

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương nhận được Giấy mời dự Hội nghị
thường niên Hiệp hội các đô thị Việt Nam năm 2023 tổ chức vào ngày 19/01/2024
tại thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng. Tuy nhiên, cùng thời gian này, thành phố
Hải Dương được UBND tỉnh giao nhiệm vụ tổ chức triển khai cao điểm Kế hoạch
thực hiện Quy hoạch tỉnh Hải Dương thời kỳ 2021-2023, tầm nhìn đến năm 2050
vừa được phê duyệt và công bố (đón Thủ tướng Chính phủ); rà soát các chỉ tiêu,
nhiệm vụ và xây dựng kế hoạch thực hiện quy hoạch. Do công việc gấp, khối
lượng nhiều nên thành phố Hải Dương không bố trí được lãnh đạo tham dự Hội
nghị thường niên do Hiệp hội đô thị Việt Nam tổ chức vào ngày 19/01/2024.

UBND thành phố Hải Dương thông tin để Hiệp hội đô thị Việt Nam được
biết. Các quyết nghị của Hiệp hội tại Hội nghị, UBND thành phố sẽ thực hiện đầy
đủ theo quy chế./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Thành ủy (để báo cáo);
- CT và các PCT UBND TP;
- CVP, PCVP (B. Phương);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:21:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:25:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:25:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!